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Samedis

Elven Lamboux - Aire de covoiturage 7.10 7.55 9.55 12.25 14.15 16.42 17.50 19.05 8.51 11.56 13.51 16.21 18.51

Vannes Gare routière SNCF 7.42 8.10 10.10 12.40 14.30 17.16 18.05 19.20 9.04 12.09 14.04 16.34 19.04

Vannes Libération a 8.16 10.16 | 14.36 17.03 18.11 19.26 09.10 12.15 14.10 16.40 19.10

Elven  Vannes

jours de circulation
LM 
Me 
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LM 
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Samedis

Vannes Libération | 08.30 10.55 b  15.30 17.05 18.15 19.30 09.35 12.20 14.25 16.50 19.15

Vannes Gare routière SNCF 7.45 8.36 11.01 12.40 15.36 17.16 18.25 19.36 9.41 12.26 14.31 16.56 19.21

Elven Lamboux - Aire de covoiturage 8.00 8.51 11.16 12.55 15.51 17.31 18.40 19.51 9.54 12.39 14.44 17.09 19.34

Vannes  Elven

Le calendrier des vacances peut différer de quelques jours entre le réseau BreizhGo et le réseau Kicéo.  
Renseignez-vous au 02 97 01 22 10.

SMe JL VMBZ04  I   Elven – Gare routière SNCF – Libération

BZ08 I   La Trinité-Surzur - Vannes

a  �Attention : En période scolaire, l’arrêt Libération est desservi par la navette n°312 au Lycée Ch de Gaulle à 7h35.  
En vacances scolaires, l’arrêt Libération est desservi par la navette CFA à la gare SNCF à 7h42.		

b  L’arrêt Gare routière est desservi par la ligne 24 du réseau Kicéo depuis la Libération à 12h05.					   
			 

2
10
11

4
6
7
8

12
20
21
22

23
24
25
BZ03
BZ08
BZ09
BZ11

Elv
en

 
La

mbo
ux

Gare
 ro

uti
ère

  

SN
CF

 Lib
éra

tio
n

 

99

98


